様式第１号

入札参加申請書

令和  年  月  日

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社 代表理事

所 在 地

法 人 名

代表者氏名                   ㊞

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社管理運営施設（大安場史跡公園）における自動

販売機による清涼飲料水等の販売設置運営事業者募集について、募集要項の各事項を承知

のうえ、下記のとおり制限付き一般競争入札等に参加したいので、入札参加申請をしま

す。

１ 物件

大安場史跡公園（郡山市田村町大善寺字大安場１６０）２台

２ 提出書類

① 入札参加申請書（様式第１号 本紙）

② 誓約書（様式第２号）

③ 貸付料歩合率提案書（様式第３号） ※入札時に提出

④ 設置する自動販売機のカタログ（寸法、消費電力等が確認できるもの）

⑤ 委任状（様式第４号） ※入札時に提出

事務担当者

所属部署

氏  名

電話番号

FAX 番号

様式第２号

誓 約 書

私は、公益財団法人郡山市文化・学び振興公社管理運営施設（大安場史跡公園）における

自動販売機による清涼飲料水等の販売設置運営事業者募集の申請にあたり、次の事項を誓

約します。

また、次の事項が事実と異なることが判明した場合は、事業者の決定が取り消されても異

議はありません。

１ 入札参加申請書の提出にあたり、公益財団法人郡山市文化・学び振興公社管理運営施設

（大安場史跡公園）における自動販売機による清涼飲料水等の販売設置運営事業者募集

要項について十分理解し、承知しています。

２ 要項３の「応募に必要な資格」を満たしています。

令和  年  月  日

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社 代表理事

所 在 地

法 人 名

代表者氏名                   ㊞

様式第３号

貸付料歩合率提案書

令和  年  月  日

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社 代表理事

所 在 地

法 人 名

代表者氏名                   ㊞

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社管理運営施設（大安場史跡公園）における自動

販売機による清涼飲料水等の販売設置運営事業者募集について、募集要項の各項を承知の

うえ、下記のとおり提案いたします。

記

件名
公益財団法人郡山市文化・学び振興公社管理運営施設（大安場史跡公

園）における自動販売機による清涼飲料水等の販売設置運営事業者募集

貸付料

歩合率

売上（販売実績）の     ％

※小数点以下切り捨て

※消費税及び地方消費税を含む

様式第４号

委任状

営業所等所在地

営 業 所 等 名 称

所属部署及び氏名                 ㊞

私は、上記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社管理運営施設（大安場史跡公園）における自動販

売機による清涼飲料水等の販売設置運営事業者募集に伴う入札等の手続きに係る一切の権

限。

令和  年  月  日

公益財団法人郡山市文化・学び振興公社 代表理事

      所 在 地

法 人 名

代表者氏名                   ㊞